
第２２期

決算報告書

自：令和 6年 4月 1日

至：令和 7年 3月31日

〒085-0017

北海道釧路市幸町10丁目2番地

ＮＰＯ法人　こども遊学館市民ステージ

理事長　荒井　誠

(法人番号:6460005001223)
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（単位：円）

科 目 金 額

Ⅰ  経常収益

1.受取会費

86,000 86,000正会員受取会費

2.受取寄附金

8,000 8,000受取寄附金

3.事業収益

157,834,115157,834,115売上高

4.その他収益

21,612受取利息

239受取配当金

6,171 28,022雑収益

157,956,137    経常収益計

Ⅱ  経常費用

1.事業費

(1)人件費

41,697,790給料手当

9,869,552臨時職員賃金

10,656,667賞与

9,479,975福利厚生費

1,580,185時間外手当

73,284,169人件費計

(2)その他経費

197,761期首棚卸高

1,256,432仕入高

1,454,193合計

263,050△期末棚卸高

1,191,143売上原価

33,767,433業務委託費

200,500諸謝金

1,959,504印刷製本費

644,945宣伝広告費

306,850旅費交通費

111,450車両費

1,343,828通信運搬費

7,897,987消耗品費

1,447,270修繕費

19,541,663水道光熱費

164,960研修参加費

3,024,070使用料・賃借料

288,892減価償却費

388,196保険料

7,764,200租税公課

3,927,823職員費

66,000材料費

6,959会議費

3,000支払寄附金

69,500慶弔費

887,690手数料

55,000負担金

28,721燃料費

85,087,584その他経費計

活動計算書

ＮＰＯ法人　こども遊学館市民ステージ

令和  6年  4月  1日 から令和  7年  3月 31日 まで
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科 目 金 額

158,371,753事業費計

158,371,753    経常費用計

415,616当期経常増減額 △

Ⅲ  経常外収益

0    経常外収益計

Ⅳ  経常外費用

0    経常外費用計

415,616税引前当期正味財産増減額 △

415,616当期正味財産増減額 △

13,495,000前期繰越正味財産額

13,079,384次期繰越正味財産額
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（単位：円）

科 目 金 額

Ⅰ  資産の部

1.流動資産

29,827,224現金預金

25,964売掛金

752,987未収金

263,050棚卸資産

63,700前払金

30,932,925流動資産合計

2.固定資産

(1)有形固定資産

383,532什器備品

383,532有形固定資産計

(2)無形固定資産

0無形固定資産計

(3)投資その他の資産

10,000出資金

10,000投資その他の資産計

393,532固定資産合計

31,326,457    資産合計

Ⅱ  負債の部

1.流動負債

15,311,006未払金

1,584,200未払消費税等

1,351,867預り金

18,247,073流動負債合計

2.固定負債

0固定負債合計

18,247,073    負債合計

Ⅲ  正味財産の部

13,495,000前期繰越正味財産

415,616△当期正味財産増減額

13,079,384    正味財産合計

31,326,457    負債及び正味財産合計

貸借対照表

ＮＰＯ法人　こども遊学館市民ステージ

令和  7年  3月 31日 現在
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ＮＰＯ法人　こども遊学館市民ステージ
（単位：円）

科 目

Ⅰ  資産の部
1. 流動資産

現金預金 29,827,224
売掛金 25,964
未収金 752,987
棚卸資産 263,050
前払金 63,700
流動資産合計 30,932,925

2. 固定資産
(1) 有形固定資産

什器備品 383,532
有形固定資産計 383,532

(2) 無形固定資産
無形固定資産計 0

(3) 投資その他の資産
出資金 10,000
投資その他の資産計 10,000

   固定資産合計 393,532
 資産合計 31,326,457

Ⅱ  負債の部
1. 流動負債

未払金 15,311,006
未払消費税等 1,584,200
預り金 1,351,867
流動負債合計 18,247,073

2. 固定負債
固定負債合計 0

 負債合計 18,247,073
 正味財産 13,079,384

財　産　目　録

令和  7年  3月 31日 現在

金 額
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